ПРИКАЗ  №253-д

По Управлению образования
администрации муниципального
образования город Алексин                                                                                                    от  14.10.2019 г.

Об итогах муниципального этапа
областной выставки-конкурса
«Волшебные краски Ясной Поляны»

11 октября 2019 года были подведены итоги муниципального этапа областной выставки-конкурса «Волшебные краски Ясной поляны» (далее – Выставка).
 В Выставке  приняли участие  обучающиеся из 5-ти общеобразовательных учреждений, 3-х учреждений дополнительного образования: МБОУ «СОШ №1», МБОУ «СОШ №2», МБОУ «СОШ №3», МБОУ «Гимназия №13», МБОУ  «Гимназия №18»,  МБУ ДО «ДДТ», МБУ ДО «ЦППМиСП», МБУ ДО «ЦРТДиЮ».
Всего в Выставке приняли участие 54 обучающихся, которыми были представлены  58 творческих работ.
На  основании  решения  жюри  Конкурса  п р и к а з ы в а ю:
1. Наградить грамотами и дипломами,  призами  Управления образования победителей и призёров  в следующих номинациях и возрастных категориях.

Номинация «Изобразительное творчество»
Возрастная категория 7-9 лет
Юд.По., обучающуюся МБУ ДО «ЦРТДиЮ», педагог ДО Родионова Л.А.  (1 место);
Ря. Гл., обучающуюся МБУ ДО «ЦППМиСП», педагог Рябова М.С. (2 место);
Ми. Со., обучающуюся МБО «СОШ №1», педагог Степанова Э.А. (3 место).
Возрастная категория 10-12 лет
Пер. Ки., обучающегося МБУ ДО «ЦППМиСП», педагог Рябова М.С. (2 место).
Возрастная категория 13-15 лет
Ре. Жа., обучающуюся МБУ ДО «ЦРТДиЮ», педагог ДО Родионова Л.А.  (1 место);
Ха. По.у, обучающуюся МБОУ «Гимназия №13», педагог Митина Е.П. (2 место).
Номинация «Декоративно-прикладное творчество»
Возрастная категория 7-9 лет
Лу. Ма., обучающегося МБУ ДО «ЦРТДиЮ», педагог Шепилова Л.И. (1 место);
Ще. Ев., обучающегося МБОУ «СОШ №1», педагог Дружинина М.М. (2 место);
Фе.Ма., обучающегося МБУ ДО «ЦРТДиЮ», педагог Шепилова Л.И. (3 место).
Возрастная категория 10-12 лет
За.Ни.,  обучающегося МБУ ДО «ЦРТДиЮ», педагог Шепилова Л.И. (2 место).
Возрастная категория 13-15 лет
Ше. Ек., обучающуюся МБУ ДО «ДДТ», педагог ДО Зубова Я.Е.(1 место);
Яш.Гл.а, обучающегося МБУ ДО «ЦРТДиЮ», педагог Шепилова Л.И. (2 место);
Не. Ол., обучающуюся МБУ ДО «ДДТ», педагог ДО Зубова Я.Е.(2 место).
Номинация «Книжная графика»
Возрастная категория 7-9 лет
Де. Ма., обучающегося МБОУ «СОШ №1», педагог Дружинина М.М. (1 место);
Го. Ма., обучающуюся МБОУ «СОШ №2», педагог Шестова О.А. (2 место);
Возрастная категория 10-12 лет
Чи.Ан., обучающуюся МБОУ «Гимназия №13», педагог Митина Е.П. (1 место);
Гр. Ал.у, обучающуюся МБОУ «СОШ №2», педагог Шестова О.А. (2 место);
Ге. Ив., обучающегося МБОУ «СОШ №2», педагог Шестова О.А. (3 место).

Номинация «Бумаготворчество»
Возрастная категория 7-9 лет
Та. Ел., обучающуюся МБО «СОШ №1», педагог Степанова Э.А. (2 место).

2. Направить для участия в областной выставке-конкурсе «Волшебные краски Ясной Поляны» творческие  работы победителей и призеров номинаций.
Юд. По., обучающейся МБУ ДО «ЦРТДиЮ», педагог ДО Родионова Л.А.;
Ря. Гл.ы, обучающейся МБУ ДО «ЦППМиСП», педагог Рябова М.С.;
Ре. Жа., обучающейся МБУ ДО «ЦРТДиЮ», педагог ДО Родионова Л.А.;
Лу. Ма., обучающегося МБУ ДО «ЦРТДиЮ», педагог Шепилова Л.И.;
Ще. Ев., обучающегося МБОУ «СОШ №1», педагог Дружинина М.М.
Ше. Ек., обучающейся МБУ ДО «ДДТ», педагог ДО Зубова Я.Е.;
Чи. Ан., обучающейся МБОУ «Гимназия №13», педагог Митина Е.П.;
Там. Ели., обучающуюся МБО «СОШ №1», педагог Степанова Э.А.

Начальник Управления образования
администрации муниципального образования
 город Алексин                                                                                                                           С.В. Скобцов